
HANORAC ȘI ACCESORII CU PERSONALIZARE

I.D.: 75435484

Data publicarii	18.11.22	Coduri CPV	39113100-8 18221200-6 30237253-7 30233180-6 30192121-5
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 30.520,65 RON - 30.520,65 RON

Descriere: 1) FOTOLIU PARA XL VERDE LIME PERSONALIZAT, 17 bucăți x 315,97 lei/bucată=5.371,49 lei; 2) HANORAC CU PERSONALIZARE, 250 bucăți x 63,90 lei/bucată=15.975,00 lei; 3) Husa Spider textil curb de 3m, personalizata, 2 bucăți x 1.135,46 lei/bucată=2.270,92 lei; 4) STICK ROTATE BASIC USB FLASH DRIVE, 150 bucăți x 16,38 lei/bucată=2.457,00 lei; 5) PIX DESCHIDERE PRIN RASUCIRE PERSONALIZAT, 2.832 bucăți x 1,57 lei/bucată=4.446,24 lei.
Total 30.520,65 lei.
